
チョイソコかもがわ通信2021年1１月
第８号

いつも『チョイソコかもがわ』をご利用いただきありがとうございます。

11月のご利用実績ですが、過去最高に迫る勢いです。厚く御礼申しあげます。

気温も低くなってきておりますので、外出の際は体調管理に努めてくださいね♬

また、枯葉も多くなってますので、歩行災害にも今一度ご注意ください！

チョイソコかもがわ通信第７号でご案内いたしました、
会員様アンケートを11月16日～11月26日の期間に
実施させていただきました！ご協力いただいた会員の
皆様、誠にありがとうございました。
回答いただいたご意見を元にサービス改善に努め、
利便性を向上させていきます！
たまには自家用車での外出ではなく、
チョイソコかもがわを使って楽に移動しましょう♪
特別無料チケット未使用の方はぜひそちらもご使用
ください！

１．アンケートご協力の御礼
<チョイソコかもがわ通信第７号裏面>

２．車内広告開始！

裏面も見てね☞

車内広告を開始しました！
エリアパートナー様のご案内や、
チョイソコかもがわ事務局からのご連絡を掲示してまいります！
お乗りの際はぜひ見てみてくださいね♪



４．ご利用にあたって

チョイソコかもがわ担当 吉田・海野
☎０４３－３７０－３４１４
受付日時：火曜日～金曜日 AM10時～PM4時

３．会員様のお悩み解決！

チョイソコかもがわご利用の際は、0570-065-194まで電話を
お願いいたします！コールセンターにつながりますのでご予約を♪

<サンプル 会員証 表> <サンプル 会員証 裏>

2021年10月以降はご利用希望日の1か月前から当日３０分前迄予約受付に変更！

☆予約方法・乗り方でお困りの方は、上記電話までご相談ください！ ホームページはこちら→

※運行時間は、最終お届け先に16時到着
予約状況によっては、当日予約及び変更できない場合もございます

チョイソコかもがわは予約制乗合サービスです。
乗車予約が集中してしまうと、希望のお時間に予約しにくい場合も
ございます。上手に活用するコツは、行きの予約をする際、
同時に帰りの分も予約されることをオススメいたします。
万が一、予約時間に間に合わない場合でも、予約を変更することが
可能です！※
また10月より、当日予約30分前でも承っております！※
積極的なご利用お待ちしております！

病院に行くのに、チョイソコかもがわを利用したいけど、
帰る時に予約ができるか不安で・・・
何時に終わるかもわからないし・・・

分野別乗降場利用回数第一位は“病院”です！
「片道のみ利用」という方も多くみられ、上手に利用されています！
ぜひ一度ご利用検討ください！

アンケートを踏まえ、会員様のお悩みにお答えいたします！


